BOME Numero 5675

Melilla, Martes 6 de agosto de 2019

Pagina 2428

ASOC. MELILLA
ACOGE

CENTRO
UNESCO DE LA
CAM

PENA FLAMENCA
DE MELILLA

ASOC. CASA DE
ARAGON EN
MELILLA

COMPANIA DE
TEATRO IV
RECINTO

Formacion a
asociaciones en
cuestiones gitanas
Semana tematica de
cine gitano

Exposicién Fotografica
y Concurso
Gastronémico

Taller de Teatro

Taller de Danza
Estudio para la
activacién/consolidacién
de los distritos IVy V
Promocion del
Patrimonio Cultural
Inmaterial de Melilla
Estudio para el
mantenimiento del
Patrimonio Material-
Inmaterial del Recinto
Histérico Artistico
Modernista y
Racionalista de Melilla
Taller de Cultura de Paz
6 Actuaciones
Musicales

Taller de Focuchas
Conferencia "Los
Ultimos de Filipinas
Revista Anual

Taller de Cocina 25 4
Visita guiada al
Cementerio

Taller de Adornos
Navidefios

Heroes de Baler “Los
Ultimos de Filipinas"
Jornadas Microteatro en
el Hospital del Rey
Casting para actores
especiales

"Adulterio" de Woody
Allen

25 4

10 6

10 4

BOLETIN: BOME-B-2019-5675

3 5 37
0 0 35
5 5 26
0 0 29
0 0 14

ARTICULO: BOME-A-2019-708
CVE verificable en https://bomemelilla.es

9.550,00 €

42.097,50 €

5.500,00 €

2.000,00 €

4.000,00 €

PAGINA: BOME-P-2019-2428

2.932,28 €

2.773,78 €

2.060,52 €

229827 €*

1.109,51 €

2.932,28 €

2.773,78 €

2.060,52 €

2.000,00 €

1.109,51 €


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-08-06T09:10:44+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




