					I				
	Formación a								
	asociaciones en								
	cuestiones gitanas								
	Semana temática de								
	cine gitano								
	Exposición Fotográfica								
	y Concurso								
	Gastronómico								
ASOC. MELILLA	Taller de Teatro	25	4	3	5	37	9.550,00 €	2.932,28 €	2.932,28 €
ACOGE	Taller de Danza		'	•	•	0.	0.000,00 €	2.002,20 C	2.002,20 0
	Estudio para la								
	activación/consolidación								
CENTRO UNESCO DE LA CAM	de los distritos IV y V								
	Promoción del	25	10	0	0	35	42.097,50 €	2.773,78 €	2.773,78 €
	Patrimonio Cultural								
	Inmaterial de Melilla								
	Estudio para el								
	mantenimiento del								
	Patrimonio Material-								
	Inmaterial del Recinto								
	Histórico Artístico								
	Modernista y								
	Racionalista de Melilla Taller de Cultura de Paz								
DEÑA EL AMENIOA									
PEÑA FLAMENCA	6 Actuaciones Musicales	10	6	5	5	26	5.500,00€	2.060,52 €	2.060,52 €
DE MELILLA		_	-	-		_	,	,	, -
ASOC. CASA DE ARAGÓN EN MELILLA	Taller de Focuchas	25	4	0	0	29	2.000,00 €	2.298,27 € *	2.000,00 €
	Conferencia "Los								
	Últimos de Filipinas								
	Revista Anual								
	Taller de Cocina								
	Visita guiada al								
	Cementerio								
	Taller de Adornos								
	Navideños								
COMPAÑÍA DE TEATRO IV RECINTO	Heroes de Baler "Los	10	4	0	0	14	4.000,00 €	1.109,51 €	1.109,51 €
	Últimos de Filipinas"								
	Jornadas Microteatro en								
	el Hospital del Rey								
	Casting para actores								
	especiales								
	"Adulterio" de Woody								
	Allen								